



Roche aux Fées
COMMUNAUTÉ
TERRE DES POSSIBLES

RÉPONSES AUX QUESTIONS

Objet de la consultation :

Travaux de requalification du site de la Roche aux Fées à Essé

N° de marché : M25-002

Question n° 1 : Il n'y a pas de CCAP (Cahier des Clauses Administratives Particulières) dans le DCE (Dossier de Consultation des Entreprises) ?

Réponse n°1 : Les clauses du CCAP sont intégrées dans le contrat

Question n° 2 : Je n'arrive pas à ouvrir le fichier "\$0_M25-002_CONTRAT_TRAVAUX_TOUS_LOTS", pouvez-vous retransmettre le fichier exploitable ?

Réponse n°2 : Merci de ne pas tenir compte de ce document qui est lié à un défaut de téléchargement. Le contrat se trouve dans le dossier PIECES-COMMUNES et s'intitule : 3-0_M25-002_CONTRAT_TRAVAUX_TOUS_LOTS.doc

Question n° 3 : Est-il possible de nous transmettre un plan topo autocad de l'existant ?

Réponse n°3 : le plan est ajouté dans le fichier zippé.

Question n° 4 : Le capteur de déplacement et d'inclinaison doit-il être en fonctionnement pendant toute la durée des travaux ou seulement pendant l'intervention du lot VRD ?

Réponse n° 4 : Il faut qu'il soit en fonctionnement pendant toute la durée du chantier, l'ensemble des lots.

Question n° 5 : Le panneau d'information 4*3m est-il provisoire ou définitif (prix n°29) ?

Réponse n° 5 : Le panneau est provisoire mais il faut appréhender une durée de 5 années de présence sur le site.

Question n° 6 : Est-il possible d'avoir le DQE/BPU en version Excel ?

Réponse n° 6 : Document à venir